

# Duni A/S

Lyngby Hovedgade 39,2  
2800 Kongens Lyngby

**CVR-nr. 10 99 98 98**

## **Årsrapport for 2023** *Annual Report for 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

*The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 3<sup>rd</sup> July 2024.*

**Dirigent**  
**Chairman**

Mats Lindroth

## **Indholdsfortegnelse**

### ***Contents***

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	3
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december <i>Income Statement 1 January – 31 December</i>	13
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	17

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

## Selskabsoplysninger *Company information*

<b>Selskabet</b> <i>Company</i>	Duni A/S Lyngby Hovedgade 39, 2. 2800 Kongens Lyngby  Telefon: 44848422 <i>Phone</i> Telefax: 44847756 <i>Fax</i> E-mail: <a href="mailto:info@duni.dk">info@duni.dk</a> Hjemmeside: <a href="http://www.duni.dk">www.duni.dk</a> <i>Website</i>  CVR-nr.: 10 99 98 98 <i>Registration number</i> Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december <i>Accounting period: January 1<sup>st</sup> – December 31<sup>st</sup></i> Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbek <i>Home municipality</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Maria Helena Haglund Stig Mats Olof Lindroth Lars Magnus Carlsson
<b>Direktion</b> <i>Management</i>	Stig Mats Olof Lindroth
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## **Ledelsespåtegning** ***Management's Statement***

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Duni A/S.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og af selskabets finansielle stilling samt en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som selskabet står over for.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kongens Lyngby, den 3. juli 2024  
*Kongens Lyngby, 3rd July 2024*

### **Direktion** ***Executive Board***

Mats Lindroth

### **Bestyrelse** ***Supervisory Board***

Helena Haglund  
Formand  
*Chairman*

Mats Lindroth

Magnus Carlsson

The Executive and Supervisory Board have today considered and adopted the Annual Report of Duni A/S for the financial year 1 January – 31 December 2023.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 December 2023 of the Company and of the results of the Company operations for 2023.

In our opinion, Management's Review includes a true and fair account of the development in the operations and financial circumstances of the Company, of the results for the year and of the financial position of the company as well as a description of the most significant risks and elements of uncertainty facing the Company.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af salg og markedsføring af Duni koncernens produkter primært via grossister til restauranter, kantiner, cafeteriaer og lignende. Salg til dagligvarebranchen af borddækningsprodukter og salg af emballage til bespisningssystemer er andre væsentlige områder.

Selskabet fungerer som agentvirksomhed for Duni AB, hvilket medfører, at der ikke sker direkte salg fra selskabet til kunderne, men i stedet udfører selskabet salgs- og markedsføringsaktiviteter på vegne af Duni AB.

Salgsaktiviteterne og den daglige ledelse foregår dog lokalt i Danmark.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat for selskabet viser et overskud på DKK 2.713.991 (2022: DKK 2.178.299). Resultatet for 2023 er som forventet.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31 december 2023.

### **Main Activity of the Company**

The main activity of the Company consists of sale and marketing of the Duni Group's products, primarily through wholesalers to restaurants, canteens, cafeterias and similar. Sale to the grocery stores of table arrangement products and sale of packing material for systems for provision of meals are other material areas.

The Company acts as an agency for Duni AB, which means that there is no direct sale from the Company to the customers, but instead the Company performs sales and marketing activities on behalf of Duni AB.

The sales activities and daily management are, however, kept locally in Denmark.

### **Development in the Financial Year**

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 2.713.991 (2022: DKK 2.178.299). The result for 2023 is as expected.

### **Subsequent events**

No events have occurred after year-end that materially affect the financial position of the Company at 31<sup>st</sup> December 2023.

<b>Nettoomsætning</b>		<b>13 309 009</b>	<b>10 730 141</b>
<b>Andre driftsindtægter</b> <i>Other operating income</i>		136 868	0
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-2 619 443	-2 260 715
Andre driftsomkostninger <i>Other operational expenses</i>		0	-177 530
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-7 589 388	-5 562 409
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/(loss) before financial income and expenses</i>		<b>3 237 046</b>	<b>2 729 487</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	279 790	106 664
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-22 458	-18 811
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/(loss) before tax</i>		<b>3 494 378</b>	<b>2 817 340</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	4	-780 386	-639 041
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/(loss) for the year</i>		<b>2 713 991</b>	<b>2 178 299</b>
<b>Resultatdisponering</b> <i>Distribution of profit</i>			
Overført fra tidligere år <i>Carried forward from previous year</i>		354 830	4 376 531
Årets resultat <i>Profit/(loss) for the year</i>		2 713 991	2 178 299
<b>Til disposition</b> <i>Available</i>		<b>3 068 822</b>	<b>6 554 830</b>
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>		2 900 000	6 200 000
<b>Overførsel til næste år</b> <i>Amount brought forward to next year</i>		<b>168 822</b>	<b>354 830</b>

**Balance 31. december**  
***Balance Sheet 31 December***

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Assets</i>		DKK	DKK
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5 196 915	8 191 516
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		38 819	37 613
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		80 118	117 709
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>		<b><u>5 315 852</u></b>	<b><u>8 346 838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b><u>5 315 852</u></b>	<b><u>8 346 838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<b><u>5 315 852</u></b>	<b><u>8 346 838</u></b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

<b>Passiver</b>	Note	2023	2022
<i>Liabilities and equity</i>		DKK	DKK
Aktiekapital		500 000	500 000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		168 822	354 830
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2 900 000	6 200 000
<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>3 568 822</b>	<b>7 054 830</b>
<i>Equity</i>			
Selskabsskat		472 386	339 041
<i>Corporation tax</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		30 400	45 055
<i>Payables to group enterprises</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165 394	311 848
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		1 078 852	596 064
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1 747 030</b>	<b>1 292 008</b>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>5 315 852</b>	<b>8 346 838</b>
<i>Total liabilities and equity</i>			
<b>Leasingforpligtelser</b>	5		
<i>Leasing liabilities</i>			
<b>Koncernforhold</b>	6		
<i>Group relationship</i>			

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

#### Egenkapital

#### *Equity*

	Aktie kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	500 000	354 830	6 200 000	7 054 830
Betalt udbytte til aktionær <i>Paid dividend to shareholder</i>	-	-	-6 200 000	-6 200 000
Årets resultat <i>Result for the year</i>	-	2 713 991	-	2 713 991
Foreslået udbytte til aktionær <i>Proposed dividend to shareholder</i>	-	-2 900 000	2 900 000	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> <b><i>Equity at 31 December 2023</i></b>	<b>500 000</b>	<b>168 822</b>	<b>2 900 000</b>	<b>3 568 821</b>



## Noter til årsrapporten

### Notes to the Annual Report

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Staff expenses</i>	DKK	DKK
Løn		
<i>Wages and salaries</i>	6 848 188	5 032 071
Pensioner		
<i>Pensions</i>	477 436	416 582
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security cost</i>	105 173	97 334
Andre personaleomkostninger		
<i>Other personnel costs</i>	158 591	16 421
	<u>7 589 388</u>	<u>5 562 409</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
<i>Average number of full-time employees</i>	11	9
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial income from group enterprises</i>	279 790	106 664
<b>Finansielle indtægter i alt</b>		
<i>Total financial income</i>	<u>279 790</u>	<u>106 664</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-22 458	-18 811
<b>Finansielle omkostninger</b>		
<i>Total financial expenses</i>	<u>-22 458</u>	<u>-18 811</u>

#### 4 Skat af årets resultat

##### *Tax on profit for the year*

Årets aktuelle skat	730 386	639 041
<i>Current tax for the year</i>		
<b>Årets skat i alt</b>	<b>730 386</b>	<b>639 041</b>
<i>Total tax for the year</i>		

#### 5 Leasingforpligtelser

##### *Leasing liabilities*

Totale fremtidige gældsforpligtelser vedr. billeasingkontrakter beløber sig til DKK 2.249.595 (2022: DKK 1.171.659).

*Total future liabilities on car leasing contracts amount to DKK 2.249.595 (2022: DKK 1.171.659).*

#### 6 Koncernforhold

##### *Group relationship*

Duni A/S er et datterselskab til Duni Holding BV, som har sit hovedkontor i Breda, Holland (kontoradresse: Tinststraat 15, NL-4823 AA Breda, Holland, registreringsnummer 23068767). Duni Holding BV er et datterselskab til registreret aktieselskab Duni AB, som har sit hovedkontor i Malmö, Sverige (kontoradresse: Box 237, SE-201 22 Malmö, registreringsnummer 556536-7488).

*Duni A/S is a subsidiary of Duni Holding BV with its registered office in Breda, the Netherlands (office address: Tinststraat 15, NL-4823 AA Breda, the Netherlands, registration number 23068767).*

*Duni Holding BV is a subsidiary of a registered limited company Duni AB with its registered office in Malmö, Sweden (head office address: Box 237, SE-201 22 Malmö, registration number 556536-7488).*

Koncernregnskabet er offentliggjort på Dunis webside – [www.duni.com](http://www.duni.com).

*The Group consolidated financial statements are published on Duni's Webpage, [www.duni.com](http://www.duni.com).*